Ответчик:

ООО «Газпром Межрегионгаз Пятигорск» 357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Ермолова, 42

ООО «Газпром Межрегионгаз Пятигорск»

Филиал в Кабардино-Балкарии

360000, КБР, г. Нальчик, ул. Осетинская, 148

Заявитель:

КБР, с.Заюково, ул. Кирова, 430

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА №06/17-15 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

25 февраля 2015 года г. Нальчик

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Кабардино-Балкарской Республике (далее – УФАС по КБР, Управление) по рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства на основании Приказа Управления №56 от 18.02.2015г. о возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства по признакам нарушения ООО «Газпром Межрегионгаз Пятигорск», в лице филиала в Кабардино-Балкарии (360000, КБР, г. Нальчик, ул. Осетинская, 148), части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в прекращении поставки газа в адрес гражданки Д(КБР,) (в связи с образовавшейся задолженностью, без предварительного уведомления, руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Назначить дело №06/17-15 к рассмотрению на 19 марта 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу: г.Нальчик, ул. Тарчокова, 18, каб. №4.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика*: ООО «Газпром Межрегионгаз Пятигорск», в лице филиала в Кабардино-Балкарии (360000, КБР, г. Нальчик, ул. Осетинская, 148);
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя*: гр-ку

Председатель Комиссии А.В. Кумахова